POST-CIRUGIA Y REHABILITACION

®

FABRICACIONES ORTOPEDICAS ALBACETE, S.L.

ESPECIFICACIONES

AFP

ALTO 82a94cm
LARGO 46 cm
ANCHO 59 cm

PESO 2,500 kg

RESISTENCIA 150 kg

ESPECIFICACIONES

Andador fijo plegable
Con doble curva
Fabricado en aluminio

ALTO

LARGO
ANCHO

PESO

RESISTENCIA

ESPECIFICACIONES

Andador fijo plegable
Fabricado en aluminio

AFPa

81a93cm
48,5 cm
59cm
2,600 kg
150 kg

ADF

ESPECIFICACIONES

Andador de pasos plegable
Fabricado en aluminio

APP

ALTO
LARGO

ANCHO

PESO
RESISTENCIA

Andador Doble Funcion

ALTO 81a93cm
LARGO 48,5 cm De pasos
ANCHO 62 cm Fabricado en aluminio
PESO 2,700 kg
RESISTENCIA 150 kg

82a94cm
46 cm
63 cm
2,700 kg
150 kg

FORTA se reserva el derecho a modificar parcial o totalmente los productos mostrados en esta ficha o sus componentes sin previo aviso



