

# AFP

ALTO	82 a 94 cm
LARGO	46 cm
ANCHO	59 cm
PESO	2,500 kg
RESISTENCIA	150 kg



## ESPECIFICACIONES

Andador fijo plegable  
Fabricado en aluminio

# AFPa



## AFPa

ALTO	81 a 93 cm
LARGO	48,5 cm
ANCHO	59 cm
PESO	2,600 kg
RESISTENCIA	150 kg

## ESPECIFICACIONES

Andador fijo plegable  
Con doble curva  
Fabricado en aluminio

# ADF

ALTO	81 a 93 cm
LARGO	48,5 cm
ANCHO	62 cm
PESO	2,700 kg
RESISTENCIA	150 kg



## ESPECIFICACIONES

Andador Doble Función  
De pasos  
Fabricado en aluminio

## ESPECIFICACIONES

Andador de pasos plegable  
Fabricado en aluminio



# APP

ALTO	82 a 94 cm
LARGO	46 cm
ANCHO	63 cm
PESO	2,700 kg
RESISTENCIA	150 kg